АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7 июня 2022  года  №  29

О признании утратившим силу Постановления

администрации Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области № 25 от 06 мая 2020 года «О

внутреннем финансовом аудите администрации

Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области»

         Руководствуясь  приказом Минфина России от 18 декабря 2019 г. № 237н

"Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита

"Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по

осуществлению внутреннего финансового аудита", Уставом Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области, в связи с  принятием упрощенной формы внутреннего

финансового аудита,  администрация Преображенского муниципального

образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу Постановление администрации

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального

района Саратовской области № 25 от 06 мая 2020 года «О внутреннем

финансовом аудите администрации Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области»
     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном сборнике»

Преображенского муниципального образования и разместить на официальном

сайте Преображенского муниципального образования в сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования               М.Т.Мартынов